
 

รายงานผลการด าเนินงานตามแผนด าเนินงานประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (ข้อมูล ณ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๘) 
องค์การบริหารส่วนต าบลบา้นคู  อ าเภอ นาโพธิ์   จังหวดับุรีรมัย ์

 
    
 
 
 
 
 
 

 
ล าดับที่ 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
งบประมาณที่ 
ต้ังไว้ (บาท) 

 
ผลการด าเนินงาน 

 
ผลการเบิกจ่าย

งบประมาณ(บาท) 

 
งบประมาณ

คงเหลือ
(บาท) 

 
หน่วยด าเนินการ 

1 โครงการส ารวจและ
รวบรวมพันธกุรรมพืช
บริเวณป่าชุมชน 
 

10,000 สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
10,000 ๐ ส านักปลัด 

2 โครงการก่อสร้างก าแพง
รอบบริเวณ องค์การ
บริหารส่วนต าบลบ้านคู 

42๐,๐๐๐ 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 
 

42๐,๐๐๐ 
 
 

๐ 
 

กองช่าง 



 

3 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 
 
 
 
 

 โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก จาก
บ้านนาย  กฤษณะ หมื่น
ฤทธิ์ ไปสามแยกบ้านนาง
ทองทิพย์ ปุ้มสีดา บ้าน
โสกดินแดง หมู่ท่ี 8 ต.
บ้านคู อ.นาโพธิ์ จ.
บุรีรัมย์ 
 
โครงการปรับปรุงถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
พร้อมวางท่อระบายน  า
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
ขนาด ศก.0.30 ม. (ชั น.) 
จ านวน 20 ท่อน สาย
ข้างโรงสีนายเอี่ยมเฮง 
ติณนรเศรษฐ์ บ้านคู ม.6 
 
โครงการปรับปรุงถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
กลางบ้าน โนนสะอาด 
หมู่ท่ี 13 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 



 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 
 
 
 
 
 
 
8 
 
 
 

โครงการปรับปรุงถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
ทางเข้าหมู่บ้านโคกเมฆ 
บ้านโคกเมฆ หมู่ท่ี 11 
 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตร โดยวิธีลง
หินคลุก พร้อมวางท่อ 
คสล. ขนาด ศก. 0.30 
ม.(ชั น 3) และก่อสร้าง
บ่อพักพร้อมฝาปิด คสล. 
บ้านโคกพะงาด ม.9 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก สายคันคลอง
โสกหอย บ้านหนองแอ่ 
หมู่ท่ี 5 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก สายโคกหนอง
เหล็กบ้านบง หมู่ท่ี 4  
 

 
80,๐๐๐ 

 
 
 
 
 

70,๐๐๐ 
80,๐๐๐ 

 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 

 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 

 
 
0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
 

 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 



 

 
9 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 
 

11 
 
 
 
 

12 
 
 
 
 

โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก จากโคก
สาธารณประโยชน์ ไป
ทางสามแยกบ้านหนองลุ
มพุก หมู่ท่ี 1 
 
 
 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก จ านวน 2 จุด 
บ้านหนองจาน หมู่ท่ี 10 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก จ านวน 2 จุด 
บ้านโนนตะคร้อ หมู่ท่ี 
12 
 
โครงการปรับปรุงถนนดิน
เพื่อการเกษตรโดยวิธีลง
หินคลุก สายคันคลอง
ห้วยน้อย บ้านเก่าโก  หมู่
ท่ี 3 

 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 

 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 

 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
 
 

 
กองช่าง 

 
 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 



 

13 
 
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 

17 

 
โครงการวางท่อระบาย
น  าแบบผ่าซีก ขนาด ศก. 
0.40 ม .  และวาง ท่อ
ระบายน  า 
คสล. ขนาด ศก. 0.30 
ม. (ชั น 3)  ซอยบ้านนาย
จ ากัด สิงห์ไธสง บ้าน
ดอนกลาง หมู่ท่ี 7 
โครงการปรับปรุงถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
ทิศเหนือหมู่บ้านหนอง
ผักบุ้ง บ้านหนองผักบุ้ง 
หมู่ท่ี 15 
 
โครงการติดตั งไฟฟ้าส่อง
สว่างพลังงานแสงอาทิตย์      
(Sola cell) บ้านคู หมู่ท่ี 
14 
 
โครงการติดตั งไฟฟ้าส่อง
สว่างพลังงานแสงอาทิตย์      
(Sola cell) บ้านทุ่งบ่อ 
หมู่ท่ี 2 
 

 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 

สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
 
 

80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 
 
80,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
80,๐๐๐ 
 
 
 
80,๐๐๐ 
 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
0 
 
 
 
0 

 
 
 
 

 
กองช่าง 

 
 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 
 



 

 
 
 

18 
 
 
 

19 
 
 
 

20 
 
 

21 
 
 
 
 

22 
 
 

 
โครงการฝึกอบรมเชิง
ปฏิบัติการสนับสนุนและ
ส่งเสริมอาชีพต่อยอด
นวัตกรรม 
 
โครงการลดอุบัติเหตุทาง
ถนนในช่วงเทศกาล
ส าคัญ 
 
โครงการด าเนินงาน
ระบบแพทย์ฉุกเฉิน 
หน่วยกู้ชีพ – กู้ภัยเพื่อ
ให้บริการผู้ป่วยฉุกเฉิน
ก่อนถึงโรงพยาบาล 
 
โครงการอาสากู้ชีพ อบต. 
บ้านคู 
 
โครงการเสริมสร้าง
ความรู้การป้องกันและ
ระงับอัคคีภัยให้กับ
ประชาชน 
 
 

 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 

150,๐๐๐ 
 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 

10,๐๐๐ 
 
 
 

สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 

 
20,๐๐๐ 
 
 
 
20,๐๐๐ 
 
 
 

150,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 

 
 

0 
 
 
 
0 

 
20,๐๐๐ 
 
 
 
20,๐๐๐ 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

10,๐๐๐ 
 
 
 

30,๐๐๐ 
 

 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 



 

23 
 
 
 

24 
 
 

25 
 
 
 
 

26 
 
 
 
 

27 
 
 
 

28 

โครงการฝึกอบรมจิต
อาสาภัยพิบัติ 
 
 
โครงการดูแลส่งเสริม
สุขภาพผู้สูงอายุในชุมชน 
 
 
โครงการส่งเสริมฟื้นฟู
ดูแลสุขภาพผู้พิการในชุม
ขน 
 
โครงการอบรมเข้า
ปฏิบัติการสนับสนุนและ
ส่งเสริมเศรษฐกิจฐานราก
กลุ่มอาชีพต าบลบ้านคู 
 
 
โครงการการส่งเสริมการ
ออกก าลังกายและการ
แข่งขันกีฬาต้านยาเสพ
ติด 
 
โครงการป้องกันการแพร่
ระบาดโรคติดต่อโรค
ไข้เลือดออก 

 
30,๐๐๐ 

 
 
 

50,๐๐๐ 
 
 
 

15,๐๐๐ 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

120,๐๐๐ 
 
 
 
 

30,๐๐๐ 

 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 

 
 
 
0 
 
 
 
0 

 
0 
 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 

30,000 
 

 
 
 

50,๐๐๐ 
 
 
 
 

15,๐๐๐ 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

120,๐๐๐ 
 
 
 
 

0 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
ส านักปลัด 

 
 
 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 
 

ส านักปลัด 



 

 
 
 

29 
 
 

30 
 
 
 

31 
 
 

32 
 
 
 
 

33 
 
 
 

โครงการป้องกัน 
 
โรคติดต่อโรคอุบัติใหม่
อุบัติซ  า 
 
 
 
โครงการด าเนินการ
เลือกตั ง 
 
 
โครงการด าเนินการ Big 
cleaning day 
 
โครงการรณรงค์การคัด
แยกขยะในครัวเรือน
(แยกก่อนทิ ง) 
 
โครงการอบรมคุณธรรม 
จริยธรรม การรักษาวินัย
และความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติงานของพนักงาน
ส่วนต าบลและพนักงาน
จ้าง 
 

 
 

20,๐๐๐ 
 
 

 
50,๐๐๐ 

 
 
 
 

10,๐๐๐ 
 
 

40,๐๐๐ 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 
 

 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
สถานะ ยังไม่ด าเนินการ 
 
 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 

 
20,๐๐๐ 

 
 
 
0 
 
 
 

10,๐๐๐ 
 
 

40,๐๐๐ 
 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 
 
 

250,๐๐๐ 

0 
 
 
 
 

50,๐๐๐ 
 
 
 
0 
 
 
0 
 
 
 
0 

 
 

 
 

0 

 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 

ส านักปลัด 
 
 

ส านักปลัด 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

34 
 

35 
 
 
 

36 
 
 

37 
 
 
 

38 
 
 

39 
 

โครงการฝึกอบรมและ
ศึกษาดูงานเพื่อพัฒนา
องค์ความรู้และเพื่อเพิ่ม
ประสิทธิภาพการ
ปฏิบัติงานของคณะ
ผู้บริหาร สมาชิดสภา 
พนักงานส่วนต าบล 
พนักงานจ้าง 
 
โครงการปรับปรุงแผนท่ี
และส ารวจภาคสนาม 
 
ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครู
ผู้ดูแลเด็ก/ผู้ดูแลเด็กของ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
 
โครงการปฐมนิเทศ
ประชุมผู้ปกครอง 
 
 
โครงการส่งเสริมสุขภาพ
เด็ก 
 
โครงการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายการบริหาร

250,๐๐๐ 
 
 
 
 
 
 
 

20,๐๐๐ 
 
 

60,๐๐๐ 
 
 

5,๐๐๐ 
 
 

2,๐๐๐ 
 
 

392,๐๐๐ 
 
 

 
 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 
 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 

 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 

0 
 
 
 

0 

 
 
 
 

 
 

20,๐๐๐ 
 
 

60,๐๐๐ 
 
 

5,๐๐๐ 
 
 

2,๐๐๐ 
 
 
 

392,๐๐๐ 
 
 
 

157,76๐ 
 

ส านักปลัด 
 
 
 
 
 
 

กองคลัง 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 
 



 

 
 

40 
 
 
 
 
 

41 
 
 
 

42 
 
 
 
 

43 
 
 
 
 

สถานศึกษา(ค่ากิจกรรม
พัฒนาผู้เรียน) 
 
โครงการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา(ค่าจัดการ
เรียนการสอน) 
 
โ ค ร ง ก า ร ส นั บ ส นุ น
ค่า ใ ช้ จ่ า ยก ารบริ ห า ร
ส ถ า น ศึ ก ษ า ( ค่ า
เครื่องแบบนักเรียน) 
 
โครงการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา(ค่าหนังสือ
เรียน) 
 
 
โครงการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา(ค่าอุปกรณ์
การเรียน) 
 
 

 
157,76๐ 

 
 
 
 

26,๐๐๐ 
 
 
 
 

16,๐๐๐ 
 
 
 
 

23,2๐๐ 
 
 
 
 

529,2๐๐ 
 

 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 
 
 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 
 
 
 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 
สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 

 
 
 
 

26,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

16,๐๐๐ 
 
 
 
 
 

23,2๐๐ 
 
 
 
 
 

529,2๐๐ 
 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 
 
 
 

กองการศึกษาฯ 
 



 

 
 
 

44 
 
 

45 
 
 

46 
 
 

47 
 
 
 

48 
 

 

โครงการอาหารกลางวัน
ศู น ย์ พั ฒ น า เ ด็ ก เ ล็ ก
อ ง ค์ ก า ร บ ริ ห า ร ส่ ว น
ต าบลบ้านคู 
 
โครงการประเพณีบุญบั ง
ไฟ 
 
อุดหนุนโครงการเทศกาล
ไหมนาโพธิ ์
 
 
โครงการส่งเสริมการ
เรียนรู้นอกชั นเรียน 
(ทัศนะศึกษา) 
 
โครงการจัดงานวันเด็ก 
 
 
 
โครงการดูแลรักษา
ทรัพยากรในพื นท่ีปกปัก) 

 
 
 

120,๐๐๐ 
 
 

100,๐๐๐ 
 
 
 

35,๐๐๐ 
 
 

35,๐๐๐ 
 
 
 

10,๐๐๐ 

สถานะ ก าลังด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 
 
สถานะ ด าเนินการแล้ว 

 
 

0 
 
 
 

100,๐๐๐ 
 
 
 

35,๐๐๐ 
 
 

35,๐๐๐ 
 
 
 
 

10,๐๐๐ 

 
120,๐๐๐ 
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    จ่าสิบเอก  จิตติ  กองม่วง  ผู้รายงาน 
                (จิตติ  กองม่วง) 
      ต าแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัตืิการ 
 
 
 
     ลงช่ือ       นายเรืองศิลป ์ ไอยะ 

           ( นายเรืองศิลป์  ไอยะ ) 
 ต าแหน่งนายกองค์การบริหารสวนต าบลบ้านคู 

 


